



PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAÍ

Estado de Minas Gerais

PROCESSO Nº 152/2022

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 060/2022

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE IMPRESSOS GRÁFICOS PARA ATENDER AS SECRETARIAS MUNICIPAIS.

ADJUDICAÇÃO

MAURELI FREITAS DA SILVA, Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Mirai – MG, no uso de suas atribuições legais, ADJUDICA, as empresas abaixo relacionadas como vencedoras, do PREGÃO ELETRÔNICO supra citado, pelos valores apresentados a seguir:

NAYRA RODRIGUES PROVENSI - CNPJ: 31.616.890/0001-94

Item	Descrição	Marca	Unid.	Qtd.	Vlr Unit.	Vlr Total
001	ADESIVO TRANSPARENTE PERSONALIZADO 6 CM LARGURA X 2,5 CM ALTURA VINIL TRANSPARENTE COM ACABAMENTO COM TINTA COLORIDA, MEDIDAS 6 CM LARGURA X 2,5 CM ALTURA – VINIL TRANSPARENTE COM ACABAMENTO COM TINTA COLORIDA, ADESIVO DESTACÁVEL EM FOLHA A4, IMAGEM COM FUNDO TRANSPARENTE CONFORME ARQUIVO FORNECIDO NA DATA DA SOLICITAÇÃO.	SERVIÇOS GRÁFIC	UN	1.000,0000	0,1400	140,00
002	ADESIVO TRANSPARENTE PERSONALIZADO MEDIDAS 4 CM X 3 CM VINIL TRANSPARENTE COM ACABAMENTO COM TINTA COLORIDA, MEDIDAS 4 CM X 3 CM, MATERIAL – VINIL TRANSPARENTE COM ACABAMENTO COM TINTA COLORIDA, ADESIVO DESTACÁVEL EM FOLHA A4, IMAGEM COM FUNDO TRANSPARENTE CONFORME ARQUIVO FORNECIDO NA DATA DA SOLICITAÇÃO.	SERVIÇOS GRÁFIC	UN	1.000,0000	0,1400	140,00
003	ADESIVO VINÍLICO TAMANHO 14X20CM COM IMPRESSÃO COLORIDA DE ACORDO COM MODELO A SER FORNECIDO PELA SECRETARIA SOLICITANTE	SERVIÇOS GRÁFIC	UN	1.000,0000	0,7800	780,00
004	AGENDA PLANNER PERSONALIZADO, CAPA DURA, 18X25CM. MODELO A SER ENVIADO PELA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO.	SERVIÇOS GRÁFIC	UN	500,0000	20,0000	10.000,00
007	BANNER EM LONA PRETA TAMANHO 2,00 X 3,00M ACABAMENTO COM PONTEIRA, BASTÃO E CORDA.	SERVIÇOS GRÁFIC	UN	100,0000	170,0000	17.000,00
009	BANNER EM LONA PRETA TAMANHO 5,00 X 5,00M ACABAMENTO COM PONTEIRA, BASTÃO E CORDA.	SERVIÇOS GRÁFIC	UN	100,0000	450,0000	45.000,00
010	BANNER EM LONA TAMANHO 80 X 150CM. ACABAMENTO COM PONTEIRA, BASTÃO E CORDA. CONFORME MODELO.	SERVIÇOS GRÁFIC	UN	100,0000	26,5000	2.650,00
012	BLOCO C/ 100 FOLHAS 10/20CM 1/0 PAPEL AP 56G	SERVIÇOS GRÁFIC	BL	8.550,0000	2,0000	17.100,00
014	BLOCO C/ 100 FOLHAS 10X15 CM 1/1 PAPEL AP 75G	SERVIÇOS GRÁFIC	BL	8.550,0000	1,6500	14.107,50
015	BLOCO C/ 100 FOLHAS 10X20 CM 1/1 PAPEL AP 75G	SERVIÇOS GRÁFIC	BL	8.550,0000	2,0500	17.527,50
016	BLOCO C/ 100 FOLHAS 15/21CM 1/0 PAPEL AP 56G	SERVIÇOS GRÁFIC	BL	8.550,0000	2,9500	25.222,50
017	BLOCO C/ 100 FOLHAS 15X21 CM 1/1 PAPEL AP 75G	SERVIÇOS GRÁFIC	BL	8.550,0000	2,1000	17.955,00
018	BLOCO C/ 100 FOLHAS 20/22CM 1/0 PAPEL AP 56G	SERVIÇOS GRÁFIC	BL	8.150,0000	3,3000	26.895,00
019	BLOCO C/ 100 FOLHAS 20X22 CM 1/1 PAPEL AP 75G	SERVIÇOS GRÁFIC	BL	8.150,0000	3,3900	27.628,50
020	BLOCO C/ 100 FOLHAS 22/33CM 1/0 PAPEL AP 56G	SERVIÇOS GRÁFIC	BL	8.150,0000	5,0500	41.157,50
021	BLOCO C/ 100 FOLHAS 22X33 CM 1/1 PAPEL AP 75G	SERVIÇOS GRÁFIC	BL	8.150,0000	7,0000	57.050,00
022	BLOCO C/ 100 FOLHAS 9X5CM 1/0 PAPEL AP 56G	SERVIÇOS GRÁFIC	BL	8.150,0000	0,2500	2.037,50
023	BLOCO C/ 100 FOLHAS PAPEL AUTOCOPIATIVO, NUMERADO 15X15 CM 1/0	SERVIÇOS GRÁFIC	BL	10.550,0000	3,7500	39.562,50
024	BLOCO DE RECEITUÁRIO AZUL NUMERADO 10X20CM 1/0 PAPEL SUPER BOND AZUL COM 100 FOLHAS	SERVIÇOS GRÁFIC	BL	10.000,0000	2,8500	28.500,00
025	BLOCO IMPRESSO EM A4 56GR 210 X 297 MM IMPRESSO FRENTE BLOCO COM 100 FOLHAS	SERVIÇOS GRÁFIC	BL	1.750,0000	2,0000	3.500,00
027	BLOCO IMPRESSO EM A5 56GR 210 X 148 MM FRENTE BLOCO COM 100 FOLHAS	SERVIÇOS GRÁFIC	BL	1.750,0000	2,7500	4.812,50
029	BLOCO MANUAL, CAPA DURA, COM LAMINAÇÃO FOSCA BOPP E APLICAÇÃO DE VERNIZ, IMPRESSÃO 4/0; ·MIOLO: 100 FOLHAS, EM OFFSET 90G/M², 1/1 CORES, PERSONALIZADO EM TODAS AS PÁGINAS; · ACABAMENTO: WIRE-O (ANEL DUPLA).	SERVIÇOS GRÁFIC	BL	1.000,0000	16,0000	16.000,00
031	BLOCO PAPEL CARTA, BLOCO 100X1, AP 75GR - FORMATO 220 X 320MM IMPRESSO EM AZUL	SERVIÇOS GRÁFIC	BL	1.120,0000	6,3000	7.056,00
032	CALENDÁRIO DE MESA, FORMATO: 200 X 150 MM, CORES: 4/0 ·	SERVIÇOS GRÁFIC	UN	500,0000	6,0000	3.000,00

CNPJ 17.966.201/0001-40

Praça Raul Soares nº 126 – Bairro Centro
Mirai/MG Tel: 032 3426-1268 Fax 032 3426 1288



PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAÍ

Estado de Minas Gerais

	GRAMATURA: 300 G/M ² · PAPEL: COUCHE FOSCO FOLHAS: · FORMATO: 200 X 130 MM · CORES: 4/4 · GRAMATURA: 180 G/M ² · PAPEL: COUCHE FOSCO QUANTIDADE DE FOLHAS: 07 ACABAMENTO: DUPLO ANEL: WIRE-O					
034	CANETA PERSONALIZADA, PLÁSTICA TOUCH COM SUPORTE	SERVIÇOS GRÁFIC	UN	1.000,0000	2,4500	2.450,00
035	CARTÃO 10X15 CM 1/0 PAPEL AP 180G	SERVIÇOS GRÁFIC	UN	10.000,0000	0,0300	300,00
036	CARTÃO 10X15 CM 1/1 PAPEL AP 180G	SERVIÇOS GRÁFIC	UN	10.000,0000	0,0500	500,00
037	CARTÃO 10X20 CM 1/0 PAPEL AP 180G	SERVIÇOS GRÁFIC	UN	10.000,0000	0,0400	400,00
038	CARTÃO 10X20 CM 1/1 PAPEL AP 180G	SERVIÇOS GRÁFIC	UN	10.000,0000	0,0800	800,00
39	CARTÃO 15X21 CM 1/0 PAPEL AP 180G	SERVIÇOS GRÁFIC	UN	10.000,0000	0,0700	700,00
040	CARTÃO 15X21 CM 1/1 PAPEL AP 180G	SERVIÇOS GRÁFIC	UN	10.000,0000	0,0900	900,00
041	CARTÃO 20X22 CM 1/0 PAPEL AP 180G	SERVIÇOS GRÁFIC	UN	10.000,0000	0,0900	900,00
042	CARTÃO 20X22 CM 1/1 PAPEL AP 180G	SERVIÇOS GRÁFIC	UN	10.000,0000	0,0900	900,00
043	CARTÃO 21X45 CM 2/2 PAPEL AP 180G – 3 DOBRAS	SERVIÇOS GRÁFIC	UN	10.000,0000	0,3800	3.800,00
044	CARTÃO 22X33 CM 1/0 PAPEL AP 180G	SERVIÇOS GRÁFIC	UN	10.000,0000	0,1700	1.700,00
045	CARTÃO 22X33 CM 1/1 PAPEL AP 180G	SERVIÇOS GRÁFIC	UN	10.000,0000	0,2000	2.000,00
046	CARTÃO 9X5 CM 1/0 PAPEL AP 180G	SERVIÇOS GRÁFIC	UN	10.000,0000	0,0300	300,00
047	CARTÃO 9X5 CM 1/1 PAPEL AP 180G	SERVIÇOS GRÁFIC	UN	10.000,0000	0,0300	300,00
048	CARTAZ A3 PARA CAMPANHAS INSTITUCIONAIS, TAMANHO 297 × 420 CM. IMPRESSÃO EM 4X0, EM PAPEL COUCHÊ FOSCO, 90G. A ARTE GRÁFICA SERÁ SOLICITADA PARA A CONTRATADA PELA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CONFORME MODELO A SER FORNECIDO.	SERVIÇOS GRÁFIC	UN	3.000,0000	1,7400	5.220,00
049	CARTAZ A3 PARA CERTIFICADOS, TAMANHO 297 X 420 CM. IMPRESSÃO EM 4X0, EM PAPEL COUCHÊ FOSCO, 90G. A ARTE GRÁFICA SERÁ SOLICITADA PARA A CONTRATA, CONFORME MODELO A SER FORNECIDO.	SERVIÇOS GRÁFIC	UN	1.100,0000	1,7000	1.870,00
050	CARTILHA 10X20CM PAPEL COUCHE 115G 4/4, C/ ACABAMENTO 2 GRAMPOS CANOA	SERVIÇOS GRÁFIC	UN	2.000,0000	0,4600	920,00
051	CARTILHA PUBLICAÇÃO TIPO LIVRETO 21X29,7CM CAPA E CONTRACAPA EM PAPEL COUCHÊ 115G, MIOLO EM PAPEL COUCHÊ 90G - ACABAMENTO FOSCO. IMPRESSÃO 4X4 CORES. TAMANHO A4, 21X29,7CM (FECHADO), FRENTE E VERSO, COM UMA DOBRA E DOIS GRAMPOS. COM 40 PÁGINAS.	SERVIÇOS GRÁFIC	UN	2.000,0000	6,1500	12.300,00
052	CARTILHA TIPO LIVRETO 21X29,7CM CAPA E CONTRACAPA EM PAPEL COUCHÊ 115G, MIOLO EM PAPEL COUCHÊ 90G – ACABAMENTO FOSCO. IMPRESSÃO 4X4 CORES. TAMANHO A4, 21X29,7CM (FECHADO), FRENTE E VERSO, COM UMA DOBRA E DOIS GRAMPOS. MANUAL PARA ESTAGIÁRIOS E VEREADORES. CONFORME MODELO, A ARTE GRÁFICA SERÁ ENVIADA PARA A CONTRATADA. COM 12 PÁGINAS.	SERVIÇOS GRÁFIC	UN	2.000,0000	3,7200	7.440,00
053	CARTILHA TIPO LIVRETO 21X29,7CM (20 PAGINAS) CAPA E CONTRACAPA EM PAPEL COUCHÊ 115G, MIOLO EM PAPEL COUCHÊ 90G – ACABAMENTO FOSCO. IMPRESSÃO 4X4 CORES. TAMANHO A4, 21X29,7CM (FECHADO), FRENTE E VERSO, COM UMA DOBRA E DOIS GRAMPOS. MANUAL PARA ESTAGIÁRIOS E VEREADORES. CONFORME MODELO, A ARTE GRÁFICA SERÁ ENVIADA PARA A CONTRATADA. COM 20 PÁGINAS.	SERVIÇOS GRÁFIC	UN	2.000,0000	3,3000	6.600,00
054	CERTIFICADO: FORMATO: 210 X 297 MM · PAPEL: LINHO OU SIMILAR; · CORES: 4/0; · GRAMATURA: 180G/M ² .	SERVIÇOS GRÁFIC	UN	5.000,0000	0,4900	2.450,00
055	CONVITE, FORMATO: 148 X 210 MM; PAPEL: LINHO OU SIMILAR; · CORES: 4/0; · GRAMATURA: 180G/M ²	SERVIÇOS GRÁFIC	UN	1.000,0000	0,5000	500,00
056	CRACHÁ 10X15 CM 4/0 PAPEL AP 180G	SERVIÇOS GRÁFIC	UN	1.500,0000	0,6500	975,00
057	CRACHÁ: FORMATO: 105 X 148 MM; PAPEL: COUCHE FOSCO; · CORES: 4/4; · GRAMATURA: 300G/M ² ; · ACABAMENTO: 02 FUROS E CORDÃO COLOCADO	SERVIÇOS GRÁFIC	UN	2.500,0000	1,4500	3.625,00
061	ENCADERNAÇÃO, CAPA DURA, COM LOMBADA, COR PRETA, FORMATO A4 E COM POSSIBILIDADE DE GRAVAÇÃO ESCRITA NA COR DOURADA, COM QUANTIDADE VARIÁVEL DE 10 A 400 FOLHAS	SERVIÇOS GRÁFIC	UN	1.000,0000	12,5000	12.500,00
062	ENCADERNAÇÃO, CAPA DURA, FORMATO A4, COM QUANTIDADE VARIÁVEL DE 10 A 400 FOLHAS. ENCADERNAÇÃO MONTADA COM BASE EM PAPELÃO CINZA 20, REVESTIDA COM IMPRESSÃO DE IMAGEM COLORIDA. CAPA, LOMBADA E CONTRACAPA, GUARDAS EM SULFITE BRANCO 120 GR, CAPA LAMINADA TRANSPARENTE FOSCO, MIOLO COLADO E COSTURADO, COM ACABAMENTO DE REFILE	SERVIÇOS GRÁFIC	UN	1.000,0000	13,0000	13.000,00
063	ENVELOPE 18/24 CM SACO KRAFT NATURAL 1/0 CAIXA COM	SERVIÇOS GRÁFIC	CX	75,0000	21,5000	1.612,50



PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAÍ

Estado de Minas Gerais

	100 UNIDADES						
064	ENVELOPE 18X24 CM SACO BRANCO 1/0 CAIXA COM 100 UNIDADES	SERVIÇOS GRÁFIC	CX	75,0000	19,9000	1.492,50	
065	ENVELOPE 23X11,5 CM SACO BRANCO 1/00 CAIXA COM 100 UNIDADES	SERVIÇOS GRÁFIC	CX	75,0000	6,9000	517,50	
066	ENVELOPE 23X11,5 CM SACO KRAFT NATURAL 1/0 CAIXA COM 100 UNIDADES	SERVIÇOS GRÁFIC	UN	75,0000	20,4000	1.530,00	
067	ENVELOPE 24X34 CM SACO BRANCO 1/0 CAIXA COM 100 UNIDADES	SERVIÇOS GRÁFIC	CX	90,0000	45,0000	4.050,00	
068	ENVELOPE 24X34 CM SACO KRAFT NATURAL 1/0 CAIXA COM 100 UNIDADES	SERVIÇOS GRÁFIC	CX	90,0000	35,0000	3.150,00	
069	ENVELOPE 26X36 CM SACO BRANCO 1/0 CAIXA COM 100 UNIDADES	SERVIÇOS GRÁFIC	CX	90,0000	47,0000	4.230,00	
070	ENVELOPE 26X36 CM SACO KRAFT NATURAL 1/0 CAIXA COM 100 UNIDADES	SERVIÇOS GRÁFIC	CX	90,0000	29,5000	2.655,00	
071	ENVELOPE A4 BRANCO FORMATO 250X350 MM IMPRESSO EM CORES VARIADAS CAIXA COM 100 UNIDADES	SERVIÇOS GRÁFIC	CX	2.090,0000	11,5000	24.035,00	
072	ENVELOPE BRANCO 80GR FORMATO 200 X280 MM IMPRESSO EM CORES VARIADAS 0 CAIXA COM 100 UNIDADES	SERVIÇOS GRÁFIC	CX	2.090,0000	24,9000	52.041,00	
073	ENVELOPE CARTA, AP. 80 GR, FORMATO 114 X 229 MM, IMPRESSO EM CORES VARIADAS CAIXA COM 100 UNIDADES	SERVIÇOS GRÁFIC	CX	2.090,0000	7,9000	16.511,00	
074	ENVELOPE PARDO 80GR FORMATO 200 X280 MM 0 CAIXA COM 100 UNIDADES	SERVIÇOS GRÁFIC	CX	2.090,0000	18,5000	38.665,00	
075	ENVELOPE PARDO A4 FORMATO 250 X 350 MM CAIXA COM 100 UNIDADES	SERVIÇOS GRÁFIC	CX	2.090,0000	7,9000	16.511,00	
076	ENVELOPE SACO ESPECIAL PERSONALIZADO 34 X 24 CM/ MOD.0060 CAIXA COM 100 UNIDADES	SERVIÇOS GRÁFIC	CX	90,0000	39,5000	3.555,00	
077	ENVELOPE SACO PERSONALIZADO 17,5 X12,5 CM CAIXA COM 100 UNIDADES	SERVIÇOS GRÁFIC	CX	100,0000	19,5000	1.950,00	
080	ENVELOPE SACO PERSONALIZADO 34 X 24CM CAIXA COM 100 UNIDADES	SERVIÇOS GRÁFIC	CX	110,0000	9,4000	1.034,00	
082	FLYER: FORMATO: 148 X 210 MM; 4 · PAPEL: COUCHE FOSCO; · CORES: 4/4; · GRAMATURA: 115G/M²	SERVIÇOS GRÁFIC	UN	100,0000	0,3900	39,00	
083	FOLDER EM 2 DOBRAS FORMATO 148X210 MM (A5), IMPRESSO EM CORES FRENTE E VERSO, DOBRA EM SANFONA (Z), EM MATERIAL COUCHÉ FOSCO AP. 90GR	SERVIÇOS GRÁFIC	UN	500,0000	1,2000	600,00	
084	FOLDER EM 2 DOBRAS FORMATO 210X297 MM (A4), IMPRESSO EM CORES FRENTE E VERSO, DOBRA EM SANFONA (Z), EM MATERIAL COUCHÉ FOSCO AP. 90GR	SERVIÇOS GRÁFIC	UN	500,0000	0,6800	340,00	
085	FOLDER EM 2 DOBRAS FORMATO 99X210 MM (DL), IMPRESSO EM CORES FRENTE E VERSO, DOBRA EM SANFONA	SERVIÇOS GRÁFIC	UN	500,0000	0,5900	295,00	
086	FOLDER, FORMATO: 210 X 297 MM; · PAPEL: COUCHÉ FOSCO; GRAMATURA: 180G/M²; · ACABAMENTO: ATÉ 02 DOBRAS	SERVIÇOS GRÁFIC	UN	1.000,0000	0,7400	740,00	
087	IMPRESSO COLORIDO EM A0 75GR 1189 X 841 MM FRENTE	SERVIÇOS GRÁFIC	UN	300,0000	15,4000	4.620,00	
088	IMPRESSO COLORIDO EM A0 90GR 1189 X 841 MM FRENTE	SERVIÇOS GRÁFIC	UN	300,0000	14,9000	4.470,00	
089	IMPRESSO COLORIDO EM A1 75GR 841 X 594 MM FRENTE	SERVIÇOS GRÁFIC	UN	400,0000	15,9000	6.360,00	
090	IMPRESSO COLORIDO EM A1 90GR 841 X 594 MM FRENTE	SERVIÇOS GRÁFIC	UN	400,0000	10,0000	4.000,00	
094	PANFLETO 10X15 CM 4/0 PAPEL COUCHE 115G	SERVIÇOS GRÁFIC	UN	10.000,0000	0,1500	1.500,00	
095	PANFLETO 10X15 CM 4/4 PAPEL COUCHE 115G	SERVIÇOS GRÁFIC	UN	10.000,0000	0,2400	2.400,00	
096	PANFLETO 15/21 CM 4/4 PAPEL COUCHE 115G	SERVIÇOS GRÁFIC	UN	10.000,0000	0,4000	4.000,00	
097	PANFLETO 15X21 CM 4/0 PAPEL COUCHE 115G	SERVIÇOS GRÁFIC	UN	10.000,0000	0,3000	3.000,00	
098	PANFLETO 22X33 CM 4/0 PAPEL COUCHE 115G	SERVIÇOS GRÁFIC	UN	10.000,0000	0,4400	4.400,00	
099	PANFLETO 22X33 CM 4/4 PAPEL COUCHE 115G	SERVIÇOS GRÁFIC	UN	10.000,0000	0,4800	4.800,00	
100	PANFLETO EM TAMANHO 99X210 MM(DL) EM MATERIAL COUCHÉ FOSCO AP.90 GR IMPRESSO EM CORES FRENTE E VERSO	SERVIÇOS GRÁFIC	UN	10.500,0000	0,2500	2.625,00	
101	PANFLETO EM TAMANHO 99X210 MM(DL) EM MATERIAL COUCHÉ FOSCO AP.90 GR IMPRESSO EM CORES SÓ FRENTE	SERVIÇOS GRÁFIC	UN	10.500,0000	0,3900	4.095,00	
102	PASTA 31X46CM 4/0 PAPEL COUCHE 230G VERNIZ FRENTE C/ ORELHA	SERVIÇOS GRÁFIC	UN	10.000,0000	1,4500	14.500,00	
104	PASTA COM BOLSA: ·FORMATO: 230 X 320 MM (FECHADA) 460 X 320 MM (ABERTA); PERSONALIZADA. PAPEL: SUPREMO · CORES: 4/0 · GRAMATURA: 300G/M²; ·ACABAMENTO: LAMINAÇÃO VERNIZ FRENTE; FACA E CORTE.	SERVIÇOS GRÁFIC	UN	100,0000	3,9500	395,00	
105	PASTA PARA PROCESSO PERSONALIZADA: FORMATO: 330 X 440 MM (ABERTA)· PAPEL: CARTOLINA COLORIDA (COR A DEFINIR);	SERVIÇOS GRÁFIC	UN	100,0000	6,9000	690,00	



PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAI

Estado de Minas Gerais

106	PLACA AÇO INOX 20X15 GRAVADA NA ELETROCORROSÃO EM BAIXO RELEVO, COM TINTA AUTOMOTIVA NAS CORES ORIGINAIS. ESTOJO DE VELUDO PRETO	SERVIÇOS GRÁFIC	UN	500,0000	94,5000	47.250,00
107	PLACA DE HOMENAGEM EM INOX COM ALTÍSSIMO BRILHO, ACABAMENTO FUNDO PRATEADO DE METAL OU COLORIDO, TAMANHO 15X10 CM, PORTA PLACA TIPO CAPA DE LIVRO COM ACABAMENTO AVELUDADO NAS CORES PRETO, AZUL E DEMAIS A CORES SOB CONSULTA	SERVIÇOS GRÁFIC	UN	500,0000	76,0000	38.000,00
108	PLACA DE HOMENAGEM EM INOX, FORMATO 20 X 30CM, PERSONALIZADA, COM ESTOJO	SERVIÇOS GRÁFIC	UN	500,0000	114,0000	57.000,00

Valor Total Adjudicado R\$887.830,50

NASCIMENTO & QUEIROZ GRAFICA LTDA - CNPJ: 48.139.913/0001-10

Item	Descrição	Marca	Unid.	Qtd.	Vlr Unit.	Vlr Total
005	BANNER EM LONA PRETA TAMANHO 1,20 X 1,20M ACABAMENTO COM PONTEIRA, BASTÃO E CORDA.	UNIBANNER - BAN	UN	100,0000	53,9000	5.390,00

Valor Total Adjudicado R\$5.390,00

RB GRAFICA DIGITAL LTDA - CNPJ: 16.951.665/0001-10

Item	Descrição	Marca	Unid.	Qtd.	Vlr Unit.	Vlr Total
006	BANNER EM LONA PRETA TAMANHO 2,00 X 2,00M ACABAMENTO COM PONTEIRA, BASTÃO E CORDA.	PRÓPRIA - 2022	UN	100,0000	153,9900	15.399,00
008	BANNER EM LONA PRETA TAMANHO 2,50 X 3,00M ACABAMENTO COM PONTEIRA, BASTÃO E CORDA.	PRÓPRIA - 2022	UN	100,0000	284,9700	28.497,00
011	BARALHOS 4X4/ IMPRESSÃO OFFSET/CAIXA+55 CARTAS INTERNAS, CAIXA: PAPEL TRIPLEX 250G/ 4X0, COLADA MANUAL FACA ESPECIAL CARTAS: PAPEL TRIPLEX 250G/4X4 CORES SORTIDAS /FACA ESPECIAL, 55 MODELOS DIFERENTES. OS MODELOS SERÃO DISPONIBILIZADOS PELA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	PRÓPRIA - 2022	UN	1.000,0000	12,9900	12.990,00

Valor Total Adjudicado R\$56.886,00

GRAFICA ROCHA LTDA - CNPJ: 30.552.046/0001-84

Item	Descrição	Marca	Unid.	Qtd.	Vlr Unit.	Vlr Total
013	BLOCO C/ 100 FOLHAS 10X15CM 1/0 PAPEL AP 56G	PRÓPRIA - PRÓPR	BL	8.550,0000	1,7400	14.877,00

Valor Total Adjudicado R\$14.877,00

PRISMART EDITORA GRÁFICA LTDA-ME - CNPJ: 00.786.682/0001-00

Item	Descrição	Marca	Unid.	Qtd.	Vlr Unit.	Vlr Total
026	BLOCO IMPRESSO EM A5 56GR 210 X 148 MM FRENTE BLOCO CARBONADO EM 2 VIAS COM 50 FOLHAS EM CADA VIAS	Própria -	BL	1.750,0000	4,2500	7.437,50
030	BLOCO MANUAL, CAPA DURA, COM LAMINAÇÃO FOSCA BOPP E APLICAÇÃO DE VERNIZ, IMPRESSÃO 4/0; ·MIOLO: 80 FOLHAS, EM OFFSET 90G/M², 1/1 CORES, PERSONALIZADO EM TODAS AS PÁGINAS; · ACABAMENTO: COSTURA COM MARCADOR DE PÁGINA EM CETIM E ELÁSTICO PARA FECHO.	Própria -	BL	1.000,0000	15,0000	15.000,00

Valor Total Adjudicado R\$22.437,50

KAPA PAPEL & ETC LTDA ME - CNPJ: 04.970.934/0001-07

Item	Descrição	Marca	Unid.	Qtd.	Vlr Unit.	Vlr Total
028	BLOCO MANUAL, CAPA COUCHÉ FOSCO, IMPRESSÃO 4/0, 180G/M²; · MIOLO: 20 FOLHAS, EM OFFSET 90G/M², 1/1 CORES, PERSONALIZADO EM TODAS AS PÁGINAS; · ACABAMENTO: DOBRADO E GRAMPEADO TIPO "CANOA", COM 02 GRAMPOS.	SERVIÇO -	BL	1.000,0000	5,8300	5.830,00
058	DIÁRIO DE CLASSE ENSINO FUNDAMENTAL 1 (MODELO A SER ENVIADO PELA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO)	SERVIÇO -	UN	500,0000	7,9000	3.950,00
059	DIÁRIO DE CLASSE ENSINO FUNDAMENTAL 2 (MODELO A SER ENVIADO PELA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO)	SERVIÇO -	UN	500,0000	7,9000	3.950,00
060	DIÁRIO ESCOLAR REGIME E CICLO (MODELO A SER ENVIADO PELA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO)	SERVIÇO -	UN	500,0000	8,3000	4.150,00
081	ESPIRAL COM CAPAS PLÁSTICAS/PVC, CAPA TRANSPARENTE E CONTRACAPA NA COR PRETA, AMBAS LISAS, FORMATO A4, COM QUANTIDADE VARIÁVEL DE 10 A	SERVIÇO -	UN	1.000,0000	2,9000	2.900,00

CNPJ 17.966.201/0001-40

Praça Raul Soares nº 126 – Bairro Centro
Mirai/MG Tel: 032 3426-1268 Fax 032 3426 1288



PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAÍ

Estado de Minas Gerais

	400 FOLHAS.					
092	LIVRO DE POESIAS E DESENHOS, 45 PAGINAS COLORIDO, PAPEL COCHE 250MG-MIOLO 30 PAGINAS PRETO E BRANCO E 15 PAGINAS COLORIDAS PAPEL COCHE90G/ TAMANHO 14X21cm	SERVIÇO -	UN	1.000,0000	6,3900	6.390,00
093	MEDALHA ESPORTIVA PREMIAÇÃO HONRA AO MÉRITO 30 MM CRESPAR	SERVIÇO -	UN	2.000,0000	2,5000	5.000,00
109	PLACAS DE HOMENAGEM PARA SEREM COLADAS EM TROFÉUS ADESIVO VINIL DOURADO IMPRESSO MEDINDO APROXIMADAMENTE 95X27MM, COM IMPRESSÃO DE TEXTO EM PRETO A SER DEFINIDO CONFORME A LISTAGEM DE NOMES DOS HOMENAGEADOS E PRÊMIO CONCEDIDO.	SERVIÇO -	UN	100,0000	2,7500	275,00

Valor Total Adjudicado R\$32.445,00

MARCELO SIMONI - CNPJ: 04.664.811/0001-48

Item	Descrição	Marca	Unid.	Qtd.	Vlr Unit.	Vlr Total
033	CANETA PERSONALIZADA, CANETA PLÁSTICA TRANSLUCIDA COLORIDA. ACIONA POR CLIQUE E PARA DESTRAVAR, BASTA APERTAR APARTE LATERAL AO CLIQUE.	propria - propr	UN	7.500,0000	2,3000	17.250,00
103	PASTA CARTÃO DUPLO, AP 150GR – IMPRESSO EM PRETO, FORMATO 330X480MM	propria - propr	UN	800,0000	0,9000	720,00
110	REVISTA CONTENDO 8 PÁGINAS 21X30CM PAPEL COUCHE 150G 4/4	propria - propr	UN	2.000,0000	2,8000	5.600,00

Valor Total Adjudicado R\$23.570,00

SEVEN COPY COMERCIAL LTDA - CNPJ: 07.416.432/0001-27

Item	Descrição	Marca	Unid.	Qtd.	Vlr Unit.	Vlr Total
078	ENVELOPE SACO PERSONALIZADO 24,8 X 18,5 CM CAIXA COM 100 UNIDADES	marca própria -	CX	100,0000	29,0000	2.900,00
079	ENVELOPE SACO PERSONALIZADO 30 X21,5 CM CAIXA COM 100 UNIDADES	marca própria -	CX	100,0000	37,5000	3.750,00
091	IMPRESSÕES: FORMATO: 210 X 297 MM · PAPEL: OFFSET; · CORES: 1/1; · GRAMATURA: 75G/M²; · CONTEÚDO A SER DEFINIDO PELO CRA	marca própria -	UN	7.200,0000	0,4000	2.880,00

Valor Total Adjudicado R\$9.530,00

Mirai (MG), 01 de dezembro de 2022.

MAURELI FREITAS DA SILVA
PREGOEIRO